

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

Provincia di Livorno

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTO l'art.11 del Regolamento comunale mostra mercato estivo serale artigianale, approvato con deliberazione n. 5 del Consiglio Comunale del 31.01.2018,

DELEGA

il dipendente Sauro Danesi a rappresentarla in sua vece nel ruolo di componente della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla mostra pervenute, convocata per il giorno 22 maggio 2020 alle ore 10:00.

Campo nell'Elba, 21 maggio 2020

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Sandra LANDI

www.comune.camponellelba.li.it

tel. +39 0565 979311 fax. +39 0565 976921



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

* * *

Provincia di Livorno

AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA

VISTO l'art.11 del Regolamento comunale mostra mercato estivo serale artigianale, approvato con deliberazione n. 5 del Consiglio Comunale del 31.01.2018,

DELEGA

l'Istruttore Amministrativo dr.ssa Paola Mattera a rappresentarlo in sua vece nel ruolo di componente della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla mostra pervenute, convocata per il giorno 22 maggio 2020 alle ore 10:00.

Campo nell'Elba, 21 maggio 2020

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA-E TRIBUTARIA

Dr. Stefano SERVIDEI

www.comune.camponellelba.li.it



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

* * *

Provincia di Livorno

AREA DI VIGILANZA

Comune di Campo nell' Elba Registro di Protocollo Generale N. 0006236 del 20/05/2029 Class: 08-05

Al Responsabile Area Tributaria e Finanziaria

> Al Responsabile Area Amministrativa

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio Comunale del 31/01/2018 con la quale sono state approvate le modifiche ed integrazioni al regolamento comunale mostra mercato estivo serale artigianale;

VISTO l'art. 11 del sopracitato regolamento;

DELEGA

L'Agente Scelto di Vigilanza Sig. Cesare MUNNO a rappresentarmi nella Commissione del Mercato estivo serale artigianale.

Campo nell'Elba, 20 maggio 2020

Il Comandate

Dr₂Francesco Modica Di Marco)